Российская Федерация
Свердловская область

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ОБУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

РЕШЕНИЕ

от 16.05.2019 г. № 61
с. Обуховское

О внесении изменений в ст. 2.5. «Зона сельскохозяйственных угодий»
градостроительного регламента Правил землепользования и застройки

деревни Борисова муниципального образования «Обуховское сельское
поселение», в части установления предельных размеров земельных участков

•

В соответствии со статьями 31 и 33 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, на основании результатов проведения публичных
слушаний (протокол №  8 от 07.05.2019) по обсуждению о внесении изменений в
ст. 2.5. «Зона сельскохозяйственных угодий» градостроительного регламента
правил землепользования и застройки деревни Борисова муниципального
образования «Обуховское сельское поселение», в части установления предельных
размеров земельных участков, Дума муниципального образования «Обуховское
сельское поселение» решила:

1. Внести следующие изменения внесением изменений в ст. 2.5. «Зона
сельскохозяйственных угодий» градостроительного регламента Правил
землепользования и застройки деревни Обуховское муниципального образования
«Обуховское сельское поселение», в части установления предельных
минимальных и (или) максимальных размеров земельных участков:

1. В статью 2.5 «Зона сельскохозяйственных угодий», добавить пункт
предельные минимальные и (или) максимальные размеры земельных участков в
зоне Cxi читать в следующей редакции:

а) крестьянско-фермерским хозяйствам для осуществления крестьянским
(фермерским) хозяйством его деятельности:

максимальный -  до 50 гектаров;
минимальный -  1,0 гектар;

б) гражданину для сенокошения, выпас сельскохозяйственных животных:
1

максимальный -  до 10,0 гектаров;
минимальный -  1,0 гектар.

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете
"Камышловские известия".

3. Разместить настоящее Решение на официальном сайте муниципального
образования «Обуховское сельское поселение» \у\уш.обуховское.рф.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
председателя Думы МО "Обуховское сельское поселение" (Кузнецова В.Ф.).

Председатель Думы
муниципальноуо образования
«Обу хов#коо€ельское поселение»

\ В.Ф.Кузнецов

Глава
муниципального образования
"Обуховское сельское поселение"

 ̂ В .И.Верхорубов

2